
ZıvıENovY LIST ićısıø ZL .- 12 
Zhotovitel : 
"BFK service a. s." 
Komenského náměstí 54 
281 44 Zásmuky 
IČO : 27155153 
DIČ : CZ27155153 
Objednate/ : Kontrola za TD/ 
Město Lysá nad Labem REALSTAV MB, spol. s no. 
Husovo náměstí 23/1 stavebně-technický dozor staveb 
289 22 Lysá nad Labem REALSTAV MB, spol. S r.o. 
IČO z 00239402 Břetislav Nádvøı-nfl‹ 
DIČ : CZ00239402 tel.: 802 307 583 
Způsob odesílání / předán/ / datum : Stavba: 

"Rozšíření mateřské školy Dráček, Lysá nad Labem, k.ú. Litol, 
e-mailem, dne 10.2.2022 ul. Mírová p.č. 9018; p.č.st.150; st. 547/1; 90/4; 90/12 a 90/13" 

Odkazy na dokumentací : Projektová dokumentace Z 09/2020 
zpracovaná firmou APOLO CZ s.r.o., 
Tyršova 155, 572 O1 Polička 
Zak. č. P3219

l 

na rozpočet 1 Cenová nabídka Z ínvestorské Smlouvy o dílo č. /2021 7 

ze dne 12.3.2021 

na jednání na akci: 
"RMŠ Dráček, Lysá nad Labem" 

POPIS ZMENY : 

l.Návrh změny: 

Práce, které byly provedeny nad rámec dle investorské smlouvy O dílo č. 565/2021 ze dne 12.3.2021. 
Tento ZL č. 12 upravuje způsob provedení stavebních úprav v kontextu odstranění mokrých procesů a 
časového urychlení výstavby. V 1.S se v dotčených prostorech (provozovatelem využitelných) upouští od 
omítání stěn. které jsou nerovné a muselo by se pro vnitřní vybavení nábytkem značně navrstvovat 
omítkami, Z těchto důvodů se nahrazuje SDK předstènami S ventilačními mřížkami ve spodní a homí části 
ls přirozenou cirkulací vzduchu. Ve ostatních částech budou klasické omítané Stěny nahrazeny sanačními 
omítkamí v rozsahu víz. půdorys 1.S-příloha č. 1. V půdorysu 1.NP - příloha č. 2 je doplnění SDK ostrůvku 
se zhuštěnými výztuhami UA profilů a OSB výdřevy pro Zařizovací předměty a bodoucí dělítelné příčky 
mezi WC Záchody. Důvodem je proveditelnost vzhledem ke skutečnosti hustě provedených instalačních 
rozvodů vody a kanalizace + dodatečně budované mezipříčky provozovatelem. Dtto platí i pro 2.NP - 
příloha č. 3, Ostatní v místech půdních nadezdívek jsou pohledové částí ve vytipovaných prostorech 
doplněny SDK předstěnami, které jsou systémové provázány S podhledy. Je zde tedy odstraněn mokrý 
proces a zároven skladebné uspořádání S eliminací rozsahu budoucích defomıací při dotvarování koe a 
dosedání. V návaznosti na tyto úpravy adekvátně navazují odpočty 
Cenové flčísleníz 

viz. příloha č. 1-11"Soupis víceprací a méněprací - ZL č. 12 bez DPH": 256 963,99 Kč 
Tento ZL č. 12 má vliv na termín dokončení díla 

L ˇ
l 

í'
ı \-„___,__,,._, _ _ _;II I.. . . . . . . . _ _ 

öìăˇ 

Í Ll 

` 

V . _ . L - . 
“=“““ı


